
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 195627-2012 z dnia 2012-09-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem m.in. następującego zakresu robót:

- zdemontowanie starego orynnowania, - odbicie, uzupełnienie uszkodzonych zewnętrznych tynków, - oczyszczenie

ścian ze...

Termin składania ofert: 2012-09-20

Staszów: Nadzór inwestorski nad odnową budynku Ratusza

(zlokalizowanego przy ul. Rynek w Staszowie, nr ewid. działki 1706)

Numer ogłoszenia: 209197 - 2012; data zamieszczenia: 02.10.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 195627 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Nadzór inwestorski nad odnową budynku

Ratusza (zlokalizowanego przy ul. Rynek w Staszowie, nr ewid. działki 1706).

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru

inwestorskiego nad wykonaniem m.in. następującego zakresu robót: zdemontowanie starego orynnowania,

odbicie, uzupełnienie uszkodzonych zewnętrznych tynków, oczyszczenie ścian ze starych podkładów i

farb, uzupełnienie ewentualnych ubytków w murach (np. powstałych po otworach rynien), uzupełnienie

tynków zewnętrznych, zagruntowanie podłoży preparatami, malowanie tynków gładkich, zewnętrznych

farbą silikatową(kolorystykę elewacji ratusza należy uzgodnić z zamawiającym), usunięcie starej farby ze

stolarki okiennej i nałożenie nowej, zamontowanie nowego orynnowania (z blachy miedzianej),

uszczelnienie okuć przykominowych, wymiana uszkodzonych elementów konstrukcji i pokrycia

dachowego, wymiana instalacji odgromowej oraz innych koniecznych do wykonania prac gwarantujących

prawidłową realizację zamówienia pn. Odnowa budynku Ratusza (zlokalizowanego przy ul. Rynek w

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 02.10.2012 07:32



Staszowie, nr ewid. działki 1706), zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik Nr 10

SIWZ Usługi objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami

oraz warunkami zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

USŁUGI BUDOWLANO - PROJEKTOWE Andrzej Bracha, ul. Wschodnia 13/14, 28-200 Staszów,

kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4328,64 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3075,00

Oferta z najniższą ceną: 3075,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4305,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 02.10.2012 07:32


